
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quinta-feira, 1 de fevereiro de 2024  |  Ano X - Edição nº 01590 | Caderno 1

Contrato

 

 

EXTRATO Nº 055/2024 – CONTRATOS E ADITIVOS 
MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO – BAHIA 

 

ARP 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 196/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 054/2024 – OBJETO: REGISTRO DE 
PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE ESTRUTURA METÁLICA PARA SHOWS E EVENTOS DO MUNICÍPIO DE 
JOÃO DOURADO/BA. ARP Nº 063/2023 - Contratada: RA ESTRUTURAS E EVENTOS EIRELI, inscrito no 
CNPJ/MF sob o nº 07.634.332/0001-77. Valor global: R$5.195.168,10 (cinco milhões, cento e noventa e cinco 
mil, cento e sessenta e oito reais e dez centavos). Fundamento legal: Lei nº 8.666/1993. Data de Vigência: 
09/01/2024 a 09/01/2025. Data de Ratificação: 09/01/2024. Data de assinatura: 09/01/2024. Diamerson Costa 
Cardoso Dourado. Prefeito Municipal. 
  

João Dourado, 31 de janeiro de 2024.   
 
 

Diego Cardoso Dourado 

Secretário Municipal de Administração 

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 098C8F9D946D5D0020A81D54B89F6AC6


		2024-02-01T09:26:58-0300




